7. הנני מורה על עונש של מאסר לתקופה של 9 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים. התנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה של נהיגה בשכרות או תחת השפעת משקאות משכרים או נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף מעל 12 חודשים או נהיגה פסילה.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ו כסלו תשע"ה, 18/12/2014 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי, שופטת

#### ב"כ הנאשם:

ההסדר אינו כולל צו מבחן שלוב בכל מיני עמותות למיניהן ובוודאו לא בדיקות שתן.

עם כל הכבוד ל שירות המבחן, זו רק המלצתו.

בית המשפט לא מחויב להמלצות שירות המבחן. יש לו שיקול דעת עצמאי.

לגבי העבר הפלילי והתעבורתי, זה מעברו הרחוק, אין שום סיבה ...

**5 עבירות של החזקה ושימוש בסמים, וכן יבוא יצוא מסחר הספקת סמים מסוכנים, לאחר שעיינתי בתסקירי שירות המבחן הן מיום 27.11.14 והן מיום 15.12.14, הרי שמצאתי לקבל את המלצת קצינת המבחן ולהעמיד את הנאשם בצו מבחן, לשלבו בקבוצה פסיכו חינוכית, ולתת בדיקות שתן.**

**ניתנה והודעה היום כ"ו כסלו תשע"ה, 18/12/2014 במעמד הנוכחים.**

**טל אוסטפלד נאוי , שופטת**

הוקלד על ידי סיגל קדוש